CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2020

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: ROMAC TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 91.595.678/0005-43

VALOR: R$ 5.000,03 (cinco mil reais e três centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Março de 2020

DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2020

,

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
FABIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE DO CIS

EMPRESA ROMAC TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________
               Marcos Bergamo

REPRESENTANTE LEGAL